
 

 

 

 

1    www.ohranatruda.ru                                                    ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ 

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 
 

ПРИКАЗ 
от 6 декабря 2018 г. N 603 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 

ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ОТ 24 АВГУСТА 2018 Г. N 400 
 

В целях приведения правовой базы Федеральной службы по экологическому, технологическому и 
атомному надзору в соответствие с действующим законодательством приказываю: 

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и 
атомному надзору от 24 августа 2018 г. N 400 "Об утверждении руководства по безопасности при 
использовании атомной энергии "Рекомендации по составу и содержанию инструкции по ликвидации 
аварий в хранилищах ядерного топлива". 
 

Руководитель 
А.В.АЛЕШИН 

 
 
 


